
Український
МатематичнийЗміст

Вісник

У
к

р
аї

н
сь

к
и

й
 М

ат
ем

ат
и

ч
н

и
й

 В
іс

н
и

к
   

   
   

Т
ом

 1
6 

(2
01

9)
, №

 2

Адреса редакції:
Інститут прикладної математики і механіки

Національної академії наук України
вул. Добровольського, 1, 84100, Слов’янськ, Україна
Електронна пошта: UMB.Submission@nas.gov.ua

Тел.: +38 (0626) 66 55 00

Український математичний вісник

Українське математичне товариство

Міжнародна редакційна рада

Том 16 (2019), № 2

Том 16 (2019), № 2

Extremal quasiconformality vs rational approximation

Some criteria of boundedness of L-index in a direction  for 
slice holomorphic functions of several complex variables

О локальном поведении отображений метрических 
пространств

About one extremal problem for open sets and partially 
non-overlapping domains

Schwarz boundary value problems for solutions of a 
generalized Cauchy Riemann system with a singular line

A. Bandura,
O. Skaskiv

S. A. Plaksa

Е. А. Севостьянов, 
С. А. Скворцов

A. L. Targonskii,
I. I. Targonskaya,
K. Vashenko

S. L. Krushkal

Р. М. Тригуб

Є. О. Євгеньєва, 
А. Є. Шишков

В. А. Зорич

О рядах и преобразованиях Фурье

215

181

Метод енергетичних оцінок для дослідження поведінки 
слабких розв'язків рiвняння повiльної дифузiї із 
сингулярними граничними даними

К граничному поведению квазиконформных отображений

200

154

228

239

277

289

A. Фрiдман
M. Aтья

Л. Нiренберг
O. Maртio
Б. Боярський

А. Самойленко

ISSN 1810 - 3200


	Страница 1
	Страница 2



